
UCHWAŁA Nr 102/VI/2023 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 24 maja 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia treści wzoru dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia 

osobom, które rozpoczęły studia w latach 2009-2011, wydawanego w Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w związku z wymianą 

 

Na podstawie art.77 ust.1 i 3 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i 

nauce (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 Rozporządzenia Ministra Nauki  i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 

661, z późn. zm.), uchwala co następuje:   

  

§ 1  

  

Senat Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego zatwierdza treść wzorów 

dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia wydawanego w Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w związku z wymianą, osobom, które 

rozpoczęły studia w latach 2009-2011 – zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.  

      

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

       Przewodniczący Senatu 

 

 

               Dr inż. Grzegorz Koc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   Załącznik nr 1 do uchwały 102/VI/2023 Senatu 

    PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(imię/imiona)  

na kierunku 

w specjalności 
 

z wynikiem 

i uzyskania w dniu 

tytułu zawodowego 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

 

w formie 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

Nr dyplomu 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej) 
(pieczęć imienna i podpis rektora uczelni) 

Pieczęć 

urzędowa 

NAZWA PODSTAWOWEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ UCZELNI 

W CIECHANOWIE 

D 

(podpis posiadacza dyplomu) 



 
   Załącznik nr 2 do uchwały 102/VI/2023 Senatu 

    PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(imię/imiona)  

na kierunku 

w specjalności 
 

z wynikiem 

i uzyskania w dniu 

tytułu zawodowego 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

(ODPIS) 

w formie 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

Nr dyplomu 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej) 
(pieczęć imienna i podpis rektora uczelni) 

Pieczęć 

urzędowa 

NAZWA PODSTAWOWEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ UCZELNI 

W CIECHANOWIE 

D 

(podpis posiadacza dyplomu) 



 
   Załącznik nr 3 do uchwały 102/VI/2023 Senatu 

    PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(imię/imiona)  

na kierunku 

w specjalności 
 

z wynikiem 

i uzyskania w dniu 

tytułu zawodowego 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT) 

w formie 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

Nr dyplomu 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej) 
(pieczęć imienna i podpis rektora uczelni) 

Pieczęć 

urzędowa 

NAZWA PODSTAWOWEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ UCZELNI 

W CIECHANOWIE 

D 

(podpis posiadacza dyplomu) 


	uchwała 102
	1 zał do uchwały dyplom
	2 zał do uchwały dyplom
	3 zał do uchwały dyplom

